
 - 2 -

VISTA 

- la propria delibera n. 56 del 10.10.2023 con la quale è stato disposto di “approvare lo schema di Avviso per 

l’assegnazione in locazione, a canone agevolato/concordato, di 10 alloggi disponibili nell’edificio di pro-

prietà A.T.E.R., sito in Potenza alla Piazza Bonaventura n. 20”; 

- la propria delibera n. 61 del 12/11/2024 con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva per 

l’assegnazione degli alloggi di cui sopra; 

ATTESO che, ai sensi dell’art. 7 del suddetto bando di concorso, i concorrenti sono stati convocati, secondo 

l’ordine di graduatoria alla scelta ed alla prenotazione dell’alloggio; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla formalizzazione dell’assegnazione degli alloggi oggetto 

dell’avviso, essendo ultimate le fasi indicate nel bando, con l’intervenuta scelta degli immobili da parte degli 

aventi titolo;  

PRESO ATTO che i sig.ri Omissis… e Omissi…, in sede di convocazione, non hanno proceduto alla scelta di 

nessun alloggio oggetto del bando; 

DATO ATTO, altresì, della insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, del Responsabile 

del procedimento rispetto all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 6-bis della legge n. 241/90 e dell’art. 6 

del D.P.R. n. 62/2013; 

VISTA la legge regionale n.12/96; 

VISTA la legge regionale n.29/96; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la propria delibera n. 100 del 22.12.2022, con la quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo 

dell’Azienda e sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali; 

VISTA l'attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria competenza, 

degli atti propedeutici alla suestesa proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri favorevoli espressi: 

 dal Dirigente dell’Unità di Direzione “gestione Patrimonio e Risorse” dell’Azienda in ordine alla regolarità 

tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente deliberazione; 

 dal Direttore dell’Azienda, in ordine alla legittimità della proposta di cui alla presente deliberazione; 

DELIBERA 

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di assegnare ai sotto indicati concorrenti gli alloggi e le pertinenze a fianco di ognuno riportati, giusta scelta 

effettuata dagli stessi: 

 

La presente delibera, costituita da n. 3 facciate, verrà affissa all'Albo on-line dell'Azienda per rimanervi 

consultabile per 15 giorni consecutivi e, successivamente, si provvederà alla sua catalogazione e conservazione 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA                                             L’AMMINISTRATORE UNICO 

        F.to Pierluigi Arcieri                                                                     F.to Vincenzo De Paolis 
 

 

 

 

 

NOMINATIVO LIVELLO ALLOGGIO LOCALE DEPOSITO 

Omissis… 4 2 livello 4 n. 2a 

Omissis…  8 9 livello 8 n. 9a 

Omissis… 5 4 livello 3 n. 4a 

Omissis… 13 26 livello 4 n. 26a 

Omissis…  12 21 livello 4 n. 21a 


